

در مورد طراحی دکوراسیون پذیرایی به چه نکاتی باید توجه کرد

در مورد طراحی دکوراسیون پذیرایی به چه نکاتی باید توجه کرد: مهمترین فضای عمومی که باید حتما در طراحی داخلی منزل به آن توجه ویژه ای شود اتاق پذیرایی یا نشیمن می باشد پذیرایی به عنوان فضای عمومی منزل و احتمالا بزرگترین فضای معماری خانه ، نقش بسیار مهمی در نشان دادن سبک زندگی صاحب خانه دارد.

اتاق پذیرایی یکی از مهم ترین قسمت ها در هر خانه ای بوده و از آن جایی که برای هم نشینی با اعضای خانواده و مهمانان مورد استفاده قرار می گیرد، بنابراین علاوه بر راحتی اعضای خانواده، باید به زیبایی آن نیز توجه کرد و فضایی راحت و صمیمی که از نظر بصری نیز چشم نواز است را برای پذیرایی از مهمانان به وجود آورد. بنابراین شما می توانید با رعایت چند نکته ساده اما مهم، بر زیبایی سالن پذیرایی خود بیفزایید و فضایی شیک و جذاب را ایجاد کنید.

نکات تاثیرگذار در طراحی دکوراسیون داخلی سالن پذیرایی

انتخاب رنگ با توجه به کاربرد فضا

مهم ترین نکته در طراحی داخلی هال و پذیرایی منازل، انتخاب رنگ های مناسب است. رنگ های به کار رفته در این فضا بر احوالات و روحیه افراد تاثیر به سزایی دارد. شما می توانید با استفاده از رنگ های گرم، به مهمانان انرژی داده یا از رنگ های سرد استفاده کنید و احساس آرامش به آن ها منتقل کنید. استفاده درست از رنگ ها همچنین می تواند به بزرگ تر به نظر رسیدن فضا کمک کند. این نکته برای خانه هایی با سالن پذیرایی کوچک کاربرد زیادی دارد.

در انتخاب رنگ های دکوراسیون داخلی پذیرایی توجه داشته باشید که باید به شیک و رسمی بودن فضا کمک کنند، همچنین در ترکیب رنگ ها به گونه ای عمل کنید که در نهایت فضایی متعادل داشته باشید.

هماهنگی دیوار و سقف و استفاده از گچ بری

گچ بری سقف ها یکی از عناصر مهم و تاثیرگذار در طراحی و تزئین سالن های پذیرایی به شمار می رود. از این هنر معمولا در محل اتصال دیوار با سقف یا زمین و همچنین لبه پنجره ها استفاده می شود. معماران و کارشناسان طراحی

داخلی با توجه به عمومیت استفاده از فضا، تزئینات متفاوتی را برای سقف هال و پذیرایی در نظر می گیرند. برای آن که این تزئینات بیشتر به چشم آمده و جلب توجه کنند، می توانید از کاغذ دیواری ها و دیوارپوش ها یا وسایلی استفاده کنید که با سبک دکوراسیون منزل تان هماهنگ بوده و ظریف کاری های روس سقف را برجسته تر سازد.

نورپردازی مناسب

نورپردازی سالن پذیرایی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. نورپردازی این فضا باید به گونه ای باشد که آرامش و راحتی را برای افراد به ارمغان آورد. سالن پذیرایی باید جتما تا آن جا که ممکن است از نور طبیعی بهره مند شود. همچنین جانمایی چراغ ها و میزان نور آن ها نیز باید مورد توجه قرار گیرد. به عنوان مثال شما می توانید برای آن که سالن هال و پذیرایی خود را به مکانی آرامش بخش تبدیل کنید، نور لوسترها و چراغ ها را به گونه ای تنظیم کنید که مبل های راحتی را روشن تر کنند. به این ترتیب حس آرامش به افراد منتقل می شود.

پرده مناسب

یکی از عناصر تاثیرگذار در طراحی دکوراسیون پذیرایی انتخاب و خرید پرده مناسب است. برای خرید پرده پذیرایی دست شما باز است و می توانید انواع مختلف پرده های حریر، کرباس، مخمل، نخ پنبه و ... را انتخاب کنید و بر زیبایی و جذابیت بصری محیط بیفزایید و به آن روح بخشید.

چیدمان مناسب مبلمان

دکوراسیون پذیرایی و چیدمان مبلمان در این فضا باید به نحوی باشد که ارتباط گرفتن و صحبت کردن افراد با هم به سادگی امکان پذیر باشد. بنابراین مبل ها باید نزدیک به یکدیگر و رو به روی هم قرار گیرند. همچنین اگر سالن پذیرایی منزل شما بزرگ است می توانید فضا را به دو بخش تقسیم کنید و در صورت زیاد بودن تعداد مهمان ها برای ارتباط تمام افراد با یکدیگر حلقه گفتگو را بزرگ تر کنید.

ایجاد نقطه کانونی

ایجاد یک نقطه کانونی در سالن پذیرایی برای جلب توجه افراد ایده مناسبی است. شومینه دیواری و تلویزیون دو عنصری است که معمولاً از آن‌ها به عنوان نقطه کانونی در منزل استفاده می‌شود. همچنین می‌توان از یک اثر هنری که در گوشه‌ای از سالن پذیرایی قرار گرفته است و یا منظره زیبایی یک پنجره به عنوان نقطه کانونی استفاده کرد.

انتخاب صحیح کفپوش

از آن جایی که هال و پذیرایی فضای پر رفت و آمدی است و نسبت به سایر بخش‌های خانه عمومی‌تر است، کف پوش آن باید حس راحتی به افراد داده و همچنین فضا را برجسته سازد. به این منظور می‌توانید از کف پوش‌های طرح دار استفاده کنید و یا به سراغ کف پوش‌های ساده و رنگی بروید؛ اگر قصد استفاده از این نوع کف پوش‌ها را دارید بهتر است از رنگ‌های روشن و خنثی استفاده کنید تا زیبایی مبلمان و سایر وسایل به چشم بیاید.

یکی دیگر از گزینه‌هایی که می‌توانید برای کف پوش سالن پذیرایی در نظر بگیرید، استفاده از کف پوش‌های چوبی و فرش‌های کوچک است. سرامیک، سنگ یا موکت هم می‌توانند به عنوان کف پوش این فضا به کار روند.

دکوراسیون دیوار پشت تلویزیون

محل قرارگیری تلویزیون باید یک فضای منحصر به فرد باشد. همانند دیگر موضوعات در طراحی این فضا نیز بهتر است سادگی را ملاک قرار دهید و از شلوغ کردن پذیرایی تا حد ممکن پرهیز کنید. در سبک مدرن دکوراسیون معمولاً از ۲ یا ۳ رنگ متناسب با هم برای رنگ مبلمان، کفپوش و دکور اطراف تلویزیون استفاده می‌شود. این کار از شلوغی فضا جلوگیری کرده و طراحی نهایی را یک پارچه می‌کند.

چیدمان وسایل تزئینی در اتاق پذیرایی

در دکوراسیون‌های امروزی و مدرن از تزئینات ساده مثل تابلوهای هنری، آباژورهای مدرن، گل‌های طبیعی، چراغ‌های ایستاده زیبا و استفاده می‌شود. وجود گل‌ها و گیاهان آپارتمانی در دکوراسیون مدرن، علاوه بر زیبایی باعث ایجاد شادابی و نشاط در محیط خانه می‌شود. نکته مهم در چیدمان این وسایل تزئینی ایجاد تعادل با توجه به قد و قامت وسایل است.

بهتر است اول وسایل بزرگتر را قرار دهید، سپس عناصر کوچکتر را در اطرافش و با توجه به آن بچینید و دقت کنید با استفاده از تزئینات زیاد فضا را شلوغ نکنید. در نصب تابلوها و وسایل تزئینی بر روی دیوار نیز باید اعتدال را رعایت کرد به طوری که نه دیوارها کاملاً خالی باشد و نه اینکه تمام فضای آن پر شود.

شرکت خانه معماری عرشا با برند اختصاصی عرشا هوم، برگرفته از مهندسين مجرب عمران و معماری آماده خدمت رسانی در زمینه طراحی داخلی و خارجی ساختمان و کلیه امور مربوط به ساخت و ساز آپارتمان و ویلا، بازسازی و نوسازی ساختمان می‌باشد. یکی از اولین و مهم‌ترین کارهایی که می‌توانید برای بازسازی خانه یا تعمیرات ساختمان خود انجام دهید، جمع کردن یک تیم حرفه‌ای است. برای انجام این کار، کسانی را انتخاب کنید که تجربه عالی در این زمینه دارند و می‌دانند با توجه به خواسته‌های شما چگونه خانه‌تان را به جایی تبدیل کنند که همواره آرزوی شما را دارید.

تیم طراحی شرکت عرشا هوم، از طراحی تا اجرای پروژه همراه شما می‌باشد تا بتوانید بهترین تصمیم جهت تغییر دکوراسیون و انتخاب مبلمان، متناسب با سلیقه خودتان داشته باشید.

جهت مشاوره رایگان با ما تماس بگیرید.

شماره تماس: ۰۹۱۲۲۹۳۵۷۴۷ - ۰۲۱۲۲۲۹۱۵۶۰